__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 64/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 23 de julho de 2022.

Ref:. RODADA CANCELADA DO DIA 31 DE JULHO DE 2022 DO

CAMPEONATO AMADOR DA 2ª DIVISÃO 2022.

Prezados, informamos que a oitava rodada que esta agendada para
o dia 31 de julho esta suspensa, considerando a partida pendente
entre AE Vila Nogueira x AA Parque São Luiz e o inicio do
Campeonato Amador da Terceira Divisão.

Atualizando as datas do Campeonato da 2ª Divisão:

8ª rodada: 07/08/2022

9ª rodada: 14/08/2022 (iremos fazer o possível para que todos os
jogos aconteçam de manhã, considerando o dia dos pais).

Ressaltamos que o calendário da segunda esta dentro do
cronograma e com datas disponíveis.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br